PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

тридцать шестое    заседание   шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   25  июня    2020  года № 379
пгт. Пионерский
О внесении изменений в решение Думы Ирбитского муниципального образования от 22.04.2020 г. № 362 «О мерах налоговой и имущественной поддержки организаций и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Ирбитского муниципального образования, оказавшихся в зоне риска в связи с  угрозой распространения новой коронавирусной  инфекции (2019 – nCoV)»
 Руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Ирбитского муниципального образования от 22.04.2020 г. № 362 «О мерах налоговой и имущественной поддержки организаций и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Ирбитского муниципального образования, оказавшихся в зоне риска в связи с  угрозой распространения новой коронавирусной  инфекции (2019 – nCoV)» следующие изменения:
1) пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2. Администрации Ирбитского муниципального образования предоставить меры имущественной поддержки организаций и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Ирбитского муниципального образования, оказавшихся в зоне риска в связи с  угрозой распространения новой коронавирусной  инфекции (2019 – nCoV)»;

2)  пункта 3, 4 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношение возникшие со 2 июня 2020 года.
 Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

__________________Е.Н.Врублевская
      _________________А.В. Никифоров